

## **MVL-Eläkeryhmän bussi / laivamatka ”Pohjolan pääkaupungit” 12-18.6.2024**

Tervetuloa MVL-Eläkeryhmän jäsenmatkalle kesäkuussa 2024, suuntana Ruotsin, Norjan ja Tanskan pääkaupungit . Matka on varattu 30 henkilölle. Jäsenille myönnetään matka-avustusta.

Aloitamme pohjoismaisen pääkaupunkikierroksen Tampereelta 12.6. 2024 suuntana Naantalin satama. Siellä nousemme laivaan ja suunta kohti Ruotsin Kapellskäriä, mistä matka jatkuu Osloon. Nähdään mm. Oslon oopperatalo, eduskuntatalo, Kansallisteatteri sekä Oslon yliopiston rakennukset. Oslosta teemme upean laivamatkan Kööpenhaminaan. Siellä tutustutaan kaupungin nähtävyyksiin opastetulla kiertoajelulla. Näemme mm. kuuluisan Rosenborgin linnan, missä Tanskan kuninkaalliset asuivat vuosina 1606-1710. Paluumatkalla ajetaan Tukholmaan. Tutustutaan mm. kuninkaallisen perheen linnaan Drotningholmiin, joka on Unescon maailmanperintökohteita. Tukholmasta matkataan Kapellskäriin ja palataan laivalla Naantaliin.

### **Päiväkohtainen ohjelma**

**1.päivä 12.6.** Jäsenmatka alkaa iltapäivällä Bussi-Mannisen linja-autolla Ruovedeltä / Tampereelta kohti Naantalin satamaa. Lopullista reittiä voidaan suunnitella osallistujien lähtöpaikkojen mukaan. Mukaan pääsee myös matkan varrelta ennalta sovitusta paikoista.

Naantalissa majoittaudutaan Finnlinesin uuteen Finncanopus-laivaan, lähtö satamasta klo 23:00. Lisämaksusta buffet-yöpala.

**2.päivä 13.6.** Aikainen aamiainen, laiva saapuu Kapellskäriin klo 6:15. Keräämme tavarat mukaan ja lähdemme kohti Osloa. Matkalla näemme vaihtelevia Ruotsin ja Norjan maisemia. Oslossa majoitumme hotelli Quality Hotel Entryyn. Päivällinen hotellissa, illansuussa aikaa tutustua ympäristöön.

**3.päivä 14.6.** Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja lähtö kiertoajelulle katsomaan Oslon tärkeimpiä nähtävyyksiä. Iltapäivällä siirrymme Oslon satamaan ja Crown Seaways-laivalle, joka lähtee klo 15 ja vie meidät Kööpenhaminaan. Majoittuminen hytteihin ja illallinen laivan ravintolassa. Aikaa ostoksille ja tutustumiseen laivan tarjontaan ja viihteeseen.

**4.päivä 15.6.** Aamiainen laivan ravintolassa, laiva saapuu Kööpenhaminaan klo 10. Suomenkielinen opas odottaa meitä terminaalissa ja vie kiertoajelulle kaupunkiin. Iltapäivällä vapaa-aikaa kaupungilla. Yövyimme Scandic Hvidovre-hotellissa, jossa päivällinen ja vapaata aikaa.

**5.päivä 16.6.** Aamiaisen jälkeen pakkaudumme bussiin ja matkaamme Juutinrauman sillan kautta Ruotsin Malmöön ja edelleen Etelä-Ruotsin kautta Kalmarin kaupunkiin. Majoittuminen Scandic Kalmar Väst-hotellissa. Tutustumista ympäristöön ja päivällinen hotellissa.

**6.päivä 17.6.** Aamiainen hotellissa ja kohti Tukholmaa, jossa kiertoajelu ja käynti Drottingholmin linnassa. Myöhään iltapäivällä ajamme Kapellskäriin, josta Finnlinesin uusi laiva Finnsirius lähtee Naantaliin klo 21:45. Lisämaksusta buffet-yöpala.

**7.päivä 18.6.** Aamulla bussin nokka kohti Tamperetta, jossa olemme puolen päivän maissa.

MVL-Eläkeryhmän kesämatkan yhteistyökumppanina toimii:

Bussi-Manninen Oy, Ruovesi [www.bussi-manninen.fi](http://www.bussi-manninen.fi)

Sivujen kohdassa Ulkomaat löytyy matkan tarkempi kuvaus ja linkit hotelleihin sekä kaikkiin kolmeen laivaan.

### **Matkan hinta / henkilö**

**1099 €** jaetussa 2 hengen huoneessa ja ikkunattomassa B-luokan hytissä

**1159 €** jaetussa 2 hengen huoneessa ja ikkunallisessa A-luokan hytissä

Yhden hengen huone ja hytti koko matkan ajaksi B-luokassa 360 € ja A-luokassa 450 €

**Jäsentuki:** MVL-Eläkeryhmän jäsenelle myönnetään **120 € matka-avustus.**

Matkalle tarvitaan voimassa oleva **passi tai kuvallinen henkilökortti.**

Ruotsilla, Norjalla ja Tanskalla on kaikilla oma valuuttansa, kruunu.

Hinta sisältää bussi- ja laivamatkat, hotellimajoitukset, aamiaiset 3 x hotellissa ja 3 x laivalla, 4 päivällistä, laivojen buffet-yöpalat 24 € lisämaksusta, ohjelman mukaiset pääsymaksut ja opastukset suomeksi Oslolla, Kööpenhaminassa, Kalmarissa ja Tukholmassa.

Tiedotamme näin sähköpostilla matkasta niille jäsenille, joiden sp-osoitteet olemme saaneet liiton jäsenrekisteristä.

### **Työelämässä olevat liiton jäsenet:**

**Matkalle** voi osallistua myös työelämässä oleva MVL:n jäsen, normaalilla hinnalla.

Jos matka kiinnostaa ja lomapäivät osuu kohdalleen, tule mukaan.

### **Ilmoittautumiset yhteystietoineen 5.4.2024 mennessä:**

**Eija Kortnesniemi** puh: 044 970 3854 tai sähköposti [kortnesniemi.eija@gmail.com](mailto:kortnesniemi.eija@gmail.com)

**Eija Saharinen** puh: 050 384 2985 tai sähköposti [eija.saharinen@gmail.com](mailto:eija.saharinen@gmail.com)

**Tervetuloa mukaan matkalle hyvään seuraan!**

**MVL-Eläkeryhmä**

Toimikunta